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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER VASIL. MARTINI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rr. Luigj Gurakugi, Nr 2.,
Lezhe
DEGA VENDORE SHKODER TEL: 0682049692
Nr. repertori: 351 Nr. koleksioni: 214
Lezhe mé 22/01/2025
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PROKURE E POSACME
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Sot, mé'ﬂqté 22.01.

1¢ date 2024, para meje Noter VASIL MARTINI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisg, %é_

Vendore SHKODER, me zyré né adresén Lezhe, Rr. Luigj Gurakuqi, Nr 2 , Lezhe, u
alisht: |

1.Sami Gashi, atésia Sylejman, amésia Gjyla, shtetas Kosovar, lindur né Nagave dhe banues né
Pnz.ren, me adresé Prizren, lindur mé 11/03/1988, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar,
Per identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. IDO787890 dhe nr. personal 1170689905,

2.Tigran Morina, atésia Agim, amésia Ganimete, shtetas Kosovar, lindur né Gjakkove dhe banues
n¢ Rahovec, me adresé Bellacerk Rahovec, lindur mé 20/06/ 1985, madhor, me zotési té ploté

Juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. ID2342716 dhe nr.
personal 1030760146, .

Te cilet me déshiré té liré, vullnet t€ ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noteri redaktimin e késaj
prokure t€ posagme né bazé té neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé,
neni 62, neni 99 1 ligjit 110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

“Ne te perfagesuarit e mésipérm, Emérojme si pérfagésues té posacém Marjana Lleshi, atésia
Ndue, amésia Mriké, shtetase Shqiptare, lindur né Zall Xhuxhé, Mirdité dhe banuese né adresén Nasi
Lera 03920209; Nd. 5; H. 1; Kashar; Yzberish; 1050: Tirané, ie datélindjes 06/03/1987, madhore, me
zotési t& ploté juridike pér te vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
034102083 dhe nr. persenal 175306044] duke e pajisur me tager te plote ge te nenshkruaje ne emrin
tone Aktin e Themelimit dhe Statutin e nje shogerie me pergjegjesi te kufizuar ku administrator do te
Jete Tigran Morina, ka te drejte te zgjedhe vete emrin e shogerise si dhe kryerjen ¢ te gjitha
procedurave qe kane te bejne me deklarimin edhe te pronareve perfitues dhe térheqjen ¢ ekstraktit
pas rregjistrimit te Shogerise ne QKB.

aqesuesja ka te drejte te percaktoje objektin e aktivitetit, emrin, seline dhe gjithcka tjeter si dhe
je te gjitha procedurat per rregjistrimin ¢ kétij subjekti né QKB.

esja Kka te drejte te aplikoje ne QKB per marrjen e Certifikates elektronike per
i bjcktit dhe ka te drejte te beje deklarimet ne sistem per Hogari te subjektit si dhe ¢do
aktivitetin ¢ shogerise i domosdoshem sipas ligjit.

_posagme éshté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té
mbarimin e saj, me t¢ drejtén e revokimit t& saj né ¢do kohé. Te pérfagisuarit

nirégena, sikur 1€ ishin kryer prej veté meje ",

i me z& € larté dhe né ményre té qarté né prani 18 (¢
saj dhe meqenése shpreh vullnetin e saj té liré o ¢ plote,
shkroi até rregullisht pérpara meje Notgrt.
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